МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №6»

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ

Республика Татарстан г.Казань ул.Халезова, 32а, ОГРН  1021603630894, ИНН 1660048963, КПП 166001001, тел./факс. (843) 2-399-646
e-mail: dmsh6@mail.ru

Приказ

26.01.2026 г.           №07

Об итогах проведения республиканского

конкурса методических работ

«Педагогические идеи - 2026»

В соответствии с планом работы МБУДО «Детская школа искусств №6»

Советского района г. Казани на 2025-2026 год, в целях развития инновационной и

экспериментальной деятельности педагогических работников образовательных

учреждений, стимулирования заинтересованности преподавателей в повышении

своего профессионализма, совершенствования методического сопровождения

педагогической деятельности, направленной на повышение профессионального

мастерства, развитие творческого потенциала преподавателей 25 января 2026 года на

базе МБУДО «ДШИ №6» был проведен республиканский конкурс методических работ

«Педагогические идеи - 2026» среди педагогов ДМШ и ДШИ учреждений

дополнительного образования.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса и наградить дипломами призеров и победителей

(приложение №1), свидетельствами о публикации авторских материалов в

электронном сборнике (приложение №2).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе МБУДО «ДШИ №6» Запольневу Н.А.

Директор                                       Э.П.Батталова